26 27
A B C D E
�
Airum srl - Bologna - tel: +39/051/60.25.072 Visitate il ns sito internet: www.airum.com
Totalmente libero al suo interno
La differenza invisibile che fa la reale
differenza è che all’interno non c’è
niente. Non ci sono ostacoli al pas-

braccio sicuro, crea un supporto
estremamente forte che dà al
braccio MultiSmart una stabilità
eccezionale.
Facile da posizionare
Gli snodi a frizione permettono
all’operatore di fermare il braccio
nella posizione desiderata.
Il segreto è nei due speciali pistoni
ad aria  che consentono di posizio-
nare il braccio MultiSmart in modo
semplice e preciso, con un semplice
tocco della mano.
Modello brevettato
Sigla Raggio d’azione Peso Diametro Portata max Portata raccomandata
MSA-125-3 3 m 22,5 kg Ø 125 mm 800 m3/h 400 - 700 m3/h
MSA-125-4 4 m 27,5 kg Ø 125 mm 800 m3/h 400 - 700 m3/h
MSA-160-3 3 m 23,3 kg Ø 160 mm 1500 m3/h 800 - 1400 m3/h
MSA-160-4 4 m 28,6 kg Ø 160 mm 1500 m3/h 800 - 1400 m3/h
MSA-200-3 3 m 24,6 kg Ø 200 mm 2100 m3/h 1300 - 2000 m3/h
MSA-200-4 4 m 30,3 kg Ø 200 mm 2100 m3/h 1300 - 2000 m3/h
DATI TECNICI
Acciaio inox
Sigla Raggio d’azione Peso Diametro Portata max Portata raccomandata
MSAS-125-3 3 m 23,0 kg Ø 125 mm 800 m3/h 400 - 700 m3/h
MSAS-125-4 4 m 28,0 kg Ø 125 mm 800 m3/h 400 - 700 m3/h
MSAS-160-3 3 m 23,8 kg Ø 160 mm 1500 m3/h 800 - 1400 m3/h
MSAS-160-4 4 m 29,1 kg Ø 160 mm 1500 m3/h 800 - 1400 m3/h
Accessori   Prolunga Prolunga Prolunga
Per braccio mod. Lampada alogena Serrandina da 3 a 4 m: da 4 a 5 m: da 4 a 6 m:
MSA-125-3/-4 HL-20/24-125 D-125 SAE-125-4 PA-110 PA-220
MSA-160-3/-4 HL-20/24-160 D-160 SAE-160-4 PA-110 PA-220